UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

ESCOLA DE ENFERMAGEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM E SAÚDE

RESULTADO CARTA DE INTENÇÃO – MESTRADO

EDITAL n. 01 de 20 de setembro de 2022

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ALUNO REGULAR NOS CURSOS

DE MESTRADO E DOUTORADO EM ENFERMAGEM E SAÚDE SEMESTRE  2023.1

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem e Saúde (PPGENF) da Escola

de Enfermagem da Universidade Federal da Bahia (UFBA), no uso de suas atribuições,

PUBLICA relação de candidatas/os aprovadas/os na Carta de Intenções.

MESTRADO

1. 034.294.695-11

2. 058.043.065-02

3. 003.911.615-80

4. 030.014.265-00

5. 041.253.845-84

6. 801.910.025-34

7. 013.885.635-41

8. 859.956.055-77

9. 050.309.585-09

10. 050.730.425-06

11. 051.498.965-35

12. 888.908.565-72

13. 013.266.835-19

14. 033.450.725-13

15. 116.369.274-32

16. 026.537.085-07

17. 057.393.095-30

18. 839.951.615-53

19. 044.572.035-21

20. 063.556.225-19

21. 033.908.265-80

22. 798.590.625-87

23. 037.234.135-79

24. 025.422.075-42

                                                                                                   Salvador, 25 de outubro de 2022.

Profa. Dra. Nadirlene Pereira Gomes

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Enfermagem e Saúde